

ROZPOČET

Stavba: Zásnuky - Rekonstrukce chodníku vedoucího od školy po ulici Za zahrady vč. parkovacích ploch u zdravotního střediska - ZL.č. 1

Místo: Zásnuky

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **433 908,68**

HSV - Práce a dodávky HSV **433 908,68**

• **Propojovací chodníček u hřiště** **50 670,50**

1 - Zemní práce **7 455,00**

1	K		Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drčeného nebo recyklátu tl do 200 mm	m2	25,000	53,00	1 325,00
2	K		Odstranění podkladu nebo krytu pro pěší pl do 200 m2 z betonových dlaždic	m2	25,000	50,00	1 250,00
4	K		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	31,000	65,00	2 015,00
5	K		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2,500	165,00	412,50
6	K		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,500	170,00	425,00
7	K		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,500	45,00	112,50
8	K		Uložení sypaniny na skládky	m3	2,500	13,00	32,50
9	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,500	235,00	1 057,50
10	K		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	25,000	33,00	825,00

5 - Komunikace pozemní **17 796,73**

11	K		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	25,000	145,00	3 625,00
12	K		Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu zámkovou	m2	25,000	40,00	1 000,00
13	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.60mm	m2	25,000	260,00	6 500,00
14	M		<i>Dlažba betonová zámková tl.60mm ("lčko") odstín přírodní</i>	m2	24,600	253,00	6 223,80
15	M		<i>Dlažba betonová zámková tl.60mm slepecká</i>	m2	1,025	437,00	447,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **12 018,01**

16	K		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	5,000	300,00	1 500,00
17	M		<i>obrubník betonový silniční přechodový L/P</i>	kus	2,025	375,00	759,38
18	M		<i>obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm</i>	kus	3,075	129,00	396,68
19	K		Osazení parkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	275,00	7 150,00
20	M		<i>obrubník betonový parkový 100x5x25 cm</i>	kus	26,650	83,00	2 211,95

997 - Přesun sutě **8 400,76**

21	K		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,850	53,00	893,05
22	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,850	67,00	1 128,95
23	K		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	320,150	6,70	2 145,01
24	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého	t	6,850	275,00	1 883,75
25	K		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	10,000	235,00	2 350,00

998 - Přesun hmot **5 000,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

• Chodníček za střediskem

56 902,67

1 - Zemní práce

8 671,60

1	K		Odstranění podkladu pl do 200 m ² z kameniva drceného nebo recyklátu tl do 200 mm	m ²	28,500	53,00	1 510,50
2	K		Odstranění podkladu nebo krytu pro pěší pl do 200 m ² z betonových dlaždic	m ²	28,500	50,00	1 425,00
4	K		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	38,000	65,00	2 470,00
5	K		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m ³	m ³	2,850	165,00	470,25
6	K		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,850	170,00	484,50
7	K		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	2,850	45,00	128,25
8	K		Uložení sypaniny na skládky	m ³	2,850	13,00	37,05
9	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,130	235,00	1 205,55
10	K		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	28,500	33,00	940,50

5 - Komunikace pozemní

20 073,26

11	K		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	28,500	145,00	4 132,50
12	K		Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu zámkovou	m ²	28,500	40,00	1 140,00
13	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.60mm	m ²	28,500	260,00	7 410,00
14	M		Dlažba betonová zámková tl.60mm ("lěko") odstín přírodní	m ²	29,213	253,00	7 390,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 682,85

15	K		Osazení parkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	275,00	10 450,00
16	M		obrubník betonový parkový 100x5x25 cm	kus	38,950	83,00	3 232,85

997 - Přesun sutě

9 474,96

21	K		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	19,014	53,00	1 007,73
22	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,014	67,00	1 273,92
23	K		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	361,262	6,70	2 420,46
24	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého	t	7,614	275,00	2 093,85
25	K		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	11,400	235,00	2 679,00

998 - Přesun hmot

5 000,00

26	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	--	---------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

• Uložení chráničky pod silnici pro VO

26 165,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 165,00

1	K		Chránička DN 200 KORUFLEX pro VO, nákup a položení	m	11,000	290,00	3 190,00
1	K		Chránička DN 150 KORUFLEX pro VO, nákup a položení	m	18,000	250,00	4 500,00
1	K		Obetonování chráničky betonem tř. C12/15 tl přes 100 do 150 mm, trub DN přes 160 do 200	m	11,000	450,00	4 950,00
1	K		Vyspravení překopů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m ²	11,000	775,00	8 525,00

998 - Přesun hmot

5 000,00

4	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	--	---------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
• Sjezd na silnici (u hřiště, u střediska na silnici, z parkoviště u střediska, chodník mezi hřištěm a střediskem)							19 233,40
5 - Komunikace pozemní							3 571,70
1	K		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,000	145,00	580,00
2	K		Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu zámkovou	m2	4,000	40,00	160,00
3	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.60mm	m2	4,000	260,00	1 040,00
4	M		Dlažba betonová zámková tl.60mm slepecká	m2	4,100	437,00	1 791,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 661,70
5	K		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	20,000	300,00	6 000,00
6	M		obrubník betonový silniční přechodový L/P	kus	8,200	375,00	3 075,00
7	M		obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm	kus	12,300	129,00	1 586,70
998 - Přesun hmot							5 000,00
8	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
• ZP pro odvodnění střediska, montáž potrubí							42 110,40
1 - Zemní práce							42 110,40
1	K		Hloubení rýh š.do 600mm nezapažených v hor. tř.1-4 do 100m3	m3	21,800	385,00	8 393,00
2			M potrubí PVC SN8 DN 150 - odvodnění budovy včetně gajgrů	m	55,000	295,00	16 225,00
3			D+M potrubí PVC SN8 DN 200 - napojení žlabu (navýšení výměry)	m	15,000	595,00	8 925,00
4	K		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,900	170,00	1 853,00
5	K		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,900	45,00	490,50
6	K		Uložení sypaniny na skládky	m3	10,900	13,00	141,70
7	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,620	235,00	4 610,70
8	K		Zasyp sypaninou jam, sacnet a tytl se zhutněním	m3	10,900	135,00	1 471,50
• ZP pro základy 4 kusů lamp							10 686,00
1 - Zemní práce							10 686,00
1	K		Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,000	1 130,00	6 780,00
2	K		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	170,00	1 020,00
3	K		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,000	45,00	270,00
4	K		Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000	13,00	78,00
5	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,800	235,00	2 538,00
• Rozšíření parkoviště u střediska (směrem k dětskému hřišti)							37 365,61
1 - Zemní práce							7 139,76
1	K		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	7,860	165,00	1 296,90
2	K		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,860	170,00	1 336,20
3	K		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,860	45,00	353,70
4	K		Uložení sypaniny na skládky	m3	7,860	13,00	102,18
5	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,148	235,00	3 324,78
6	K		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	22,000	33,00	726,00
5 - Komunikace pozemní							24 225,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	22,000	145,00	3 190,00
8	K		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	22,000	347,00	7 634,00
9	K		Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu zámkovou	m2	22,000	40,00	880,00
10	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.80mm	m2	22,000	275,00	6 050,00
11	M		Dlažba betonová zámková tl.80mm ("lěko") odstín přírodní	m2	22,550	287,00	6 471,85
998 - Přesun hmot							6 000,00
12	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
• Doplnění obrub oddělujících stání u střediska							23 067,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							18 067,35
1	K		Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	42,000	300,00	12 600,00
2	M		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	43,050	127,00	5 467,35
998 - Přesun hmot							5 000,00
3	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
• Doplnění dělení parkovacích stání							2 780,00
5 - Komunikace pozemní							280,00
1	M		Dlažba betonová zámková tl.80mm ("lěko") odstín přírodní	m2	-2,000	287,00	-574,00
2	M		Dlažba betonová zámková tl.80mm ("lěko") odstín červený	kus	2,000	427,00	854,00
998 - Přesun hmot							2 500,00
3	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
• Doplnění palisád							22 480,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							18 980,00
1	M		palisáda betonová pūkulatá přírodní 1000x200mm	kus	52,000	365,00	18 980,00
998 - Přesun hmot							3 500,00
2	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
• Nové parkoviště u střediska							114 438,46
1 - Zemní práce							23 989,68
1	K		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	26,730	165,00	4 410,45
2	K		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,730	170,00	4 544,10
3	K		Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	26,730	45,00	1 202,85
4	K		Uložení sypaniny na skládky	m3	26,730	13,00	347,49
5	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	48,114	235,00	11 306,79
6	K		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	66,000	33,00	2 178,00
5 - Komunikace pozemní							72 677,55
7	K		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	66,000	145,00	9 570,00
8	K		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	66,000	347,00	22 902,00
9	K		Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu zámkovou	m2	66,000	40,00	2 640,00
10	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.80mm	m2	66,000	275,00	18 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M		Dlažba betonová zámková tl.80mm ("lčko") odstín přírodní	m2	67,650	287,00	19 415,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 271,23
12	K		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	23,000	300,00	6 900,00
13	M		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	23,575	143,00	3 371,23
998 - Přesun hmot							7 500,00
14	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
• Doplnění nopové folie podle palisád							11 430,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 930,00
1	M		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v do 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	38,000	235,00	8 930,00
998 - Přesun hmot							2 500,00
2	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
• Podkladní vrstvy chodníku dle skutečnosti (MZK, SC, ŠD)							16 579,29
5 - Komunikace pozemní							16 579,29
1	K		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 140 mm	m2	193,269	136,00	26 284,58
2	K		Podklad z mechanicky stmelého kameniva (MZK) tl 140 mm	m2	-363,032	189,00	-68 613,05
19	K		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	169,763	347,00	58 907,76

Poznámky:

Náklady z rozpočtu ZL č.1	433 908,68 Kč
Obchodní sleva	40 000,00 Kč
Celkem k Dodatku č.1	393 908,68 Kč